
Uchwała Nr XXXI 1/26412022 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Pomiechówek w zakresie jednostek A, B i C dla części wsi Błędqwo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 i art. 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2021 r., poz. 741 ze zm.) Rada Gminy Pomiechówek uchwala, co następuje: 

§ 1. .. 
1. Postanawia przystąp i ć do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Pomiechówek w zakresie jednostek A, B i C dla części wsi Błędowo . 

2. Granica opracowania została wyznaczona dla trzech odrębnych jednostek oznaczonych 

na załączniku graficznym dużymi literami A, B i C stanowiącym załączn i k do niniejszej 

uchwały. 

3. Granica opracowania jednostki A oznaczonej na załączniku graficznym stanowi: 

• od północy, od wschodu i od południa: granica obrębu wsi Błędowo, 

• • od zachodu: zachodnia i północna część granicy działki ewid. nr 63, w większości 

zachodnia część granicy działki ewid. nr 75, południowa i zachodnia część granicy działki 

ewid. nr 50/3, południowa i zachodnia część granicy działki ewid. nr 12, południowa część 

granicy działki ewid. nr 4 i południowa część granicy działk i ewid. nr 1. 

4. Granica opracowania jednostki B stanowi: 

• od północy: północna granica części działki nr ewid. 64, 

• od wschodu i południa: granica obrębu wsi Błędowo, 

• od zachodu: zachodnia granica działki ewid. nr 67 i zachodnia część działki ewid. nr 64. 

5. Granica opracowania jednostki C stanowi: 

• od północy: północna i wschodnia granica części działki ewid. nr 19, północna granica 

działki ewid. nr 20, 

• od wschodu: wschodnia granica działek ewid. 20, 21 i 22, 

• od południa: południowa granica części działki ewid. nr 22 i części działki ewid. nr 19, 

• od zachodu: zachodnia granica części działki ewid. nr 19. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



II 
1/ -,; 
I 

/, 

~==J c granice obszarów objętych projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Załącznik do 

Uchwały Nr XXXI 1/264/2022 
Rady Gminy Pomiechówek 
z dnia 26 stycznia 2022 r. 

A 

-:.[ - _ _ ,_o 
~ .,.. __ ~_~ . __ ~ _0 ' _ 

r·- - - ___ _ - _.- .... .. 


